PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

02.10.2018года
                                                                                           № 82.1
ст. Староминская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Староминский район от 17 декабря 2014 года № 79 «Об утверждении Порядка составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования Староминский район  (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение Решения Совета муниципального образования Староминский район «О бюджете муниципального образования Староминский  район»,              п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Староминский район от 17 декабря 2014 года № 79 «Об утверждении Порядка составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования Староминский район  (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)» следующие изменения:

1.1 после подпункта 25 пункта 11 раздела 4 Порядка составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей  средств бюджета муниципального образования Староминский район  (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)» добавить пункт 26 следующего содержания:
26) 03.15.0 - в случае перераспределения бюджетных ассигнований между разделами, подразделами, целевыми статьями или группами и подгруппами видов расходов классификации расходов бюджетов в пределах общего объема бюджетных ассигнований по расходам на реализацию не включенных в муниципальные программы Староминского района направлений деятельности органов местного самоуправления, предусмотренных Решением главному распорядителю средств районного бюджета на финансовое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, муниципальных казенных учреждений Староминского района, в пределах 10 процентов объема бюджетных ассигнований по данным расходам - копия письма главного распорядителя с указанием обоснования изменений.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления
финансового управления администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                              В.И. Литовка
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель начальника управления,

начальник бюджетного отдела                                                       Ю.Г. Прудкогляд